ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2013     №   887-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1093 «О мере
социальной поддержки по
частичному освобождению
граждан, проживающих на
территории Свердловской
области, от платы за
коммунальные услуги»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1093 «О мере

социальной поддержки по частичному освобождению граждан, проживаю-

щих на территории Свердловской области, от платы за коммунальные услу-

ги» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-

гудин В.В.) подготовить и внести законопроект на девятнадцатое заседание

Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

6.2п-мпг